tIDO § §SSAC)

rNDtcAÇÃo No 104t2023.

Senhor Presidente,

o Vereadorque esta subscreve na fojl..que dispõe o Regimento lnterno destacasa e depois de ouvido seu Egregio Plenário soricita a v,Exa. que faça chegar aoExmo. senhor prefeito do Muniõípiá, o teor da seguinte rndicação:

Exmo. Senhor prefeito,

Preocupados com o lazer e o bem estar dos moradores do Dsitrito de Riacho daGuia, solicitamos de V.Exa. que se digne em autorizar ao setor competente aexecutar as obras de reforma da Praça Lauro de Freitas, no referido Distrito, o queirá trazer inúmeros benefícios à coretividade, como um todo.

Sala das Sessões, em 03 de agosto de 2023.

Paulo
Ve

pdoro

Rua coronel phiraderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 4g.005_670 _ Fone: (75) 31g2_3333www.camaradealagoinhas.ba.gov. br
Alagoinhas - Bahia

tor.